



مبارز و مجاهد
در مقام
علم و عمل
به مناسبت
سالروز عروج
آیت الله حاج سید
مصطفی خمینی
۷ صفحه

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۴۰۳ - ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - ۲۲ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۳۳ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۴۹ - اذان مغرب ۱۷/۳۸ - اذان صبح ۴/۵۳ - طلوع آفتاب ۶/۱۷

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان در آبان صادر می شود

۲ صفحه

گزارشی از وحشی‌گری‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت لبنان

چهره خونین لبنان بعد از یکماه جنایت صهیونیست‌ها

حمله شدید و خونبار رژیم صهیونیستی، برخی ساختمان‌ها را با خاک یکسان کرده، ساختمان‌های دیگر را ویران کرده و نماهای آبار تانمان‌ها، مغازه‌ها و موسسات تجاری را شکسته است. برخی از محله‌هایی که هدف حملات پی در پی قرار گرفته بودند به انبوهی از آوار تبدیل شده‌اند

یک ماه پیش ضاحیه جنوبی بیروت مملو از ساکنان و ساختمان‌ها و خیابان‌ها و بازارهای آن شلوغ بود اما حملات گسترده رژیم صهیونیستی چهره لبنان را خونین و آن را به یک منطقه ویران شده تبدیل کرده است

بر اثر حملات ۵۵مسانه صهیونیست‌ها، صدها هزار نفر از ساکنان لبنان مجبور به ترک منازلشان شدند

شروط عجیب اسرائیل برای برقراری آتش‌بس در لبنان

بیش از ۱۲۰۰ خانواده فلسطینی در غزه بطور کلی نابود شدند

گزارشگر سازمان ملل: نسل‌کشی اسرائیل در غزه هولناک است

اعتراض برنده جایزه نوبل ادبیات به فجاج جهان امروز

۱۲ صفحه



فتح‌الله گولن در آمریکا در گذشت

علیه اردوغان را رد کرده بود. رویترز در این باره نوشت: گولن بعنوان واعظی مذهبی از مخالفان سیاسی حزب عدالت و توسعه و شخص رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه به شمار می‌رفت هرچند در ابتدای ظهور اردوغان از نزدیکان او بود. گولن یک جنبش اسلامی قدرتمند در ترکیه و فراتر از آن ایجاد کرده بود.

قرار داده بود و وی را متهم کرده بود که در سال ۲۰۱۶ (۹۵ش) قصد کودتا علیه رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه دارد. بیشتر ترکیه از آمریکا خواسته بود که گولن را تحویل آنکارا دهد. در همین حال گولن ادعا می‌کرد که با تشکیل یک سازمان غیر دولتی برای دموکراسی تلاش می‌کند و هرگونه تلاش برای انجام اقدامات تروریستی و یا کودتا

شبکه عظیم تربیتی-جاسوسی خود در کشورهای آسیای میانه و شرق اروپا را اداره می‌کرد. گولن در این سالها تحت حمایت سرویس اطلاعاتی آمریکا(سی‌ای‌ای) قرار داشت و علیرغم درخواستهای مکرر دولت ترکیه برای استرداد و محاکمه وی، واشنگتن هیچگاه حاضر به عودت وی نشد. آنکارا گولن را در لیست تروریسم

"فتح‌الله گولن" رهبر جریان گولن و یکی از اصلی‌ترین مخالفان سیاسی رئیس‌جمهور ترکیه در سن ۸۳ سالگی در پنسیلوانیای آمریکا درگذشت. فتح‌الله گولن رهبر جریان گولن که سالها در آمریکا زندگی می‌کرد، ششماه یکشنبه بدلیل عارضه قلبی در سن ۸۳ سالگی درگذشت. گولن از سال ۱۹۹۹ (۷۸ش) در پنسیلوانیای آمریکا زندگی و هم بود.

مقاومت فلسطین: تظاهر به بی‌طرفی برخی شبکه‌های عربی در قبال کشتار فلسطینی‌ها شرم‌آور است

سلیمانی، سید حسن نصرالله، عماد مغنیه، جهاد مغنیه، سمیر قطار، فواد شکر، سعید بدرالدین العوضی، ابومهدی المهندس، اسماعیل هنیه و یحیی سنوار، اهانت و جسارت کرد. به دنبال خشم مردم حامی محور مقاومت، شورای سیاست‌گذاری رسانه‌های عربستان، مدیران شبکه MBC را به دلیل اهانت به رهبران مقاومت، احضار کرد. براساس بیانیه صادر شده از سوی این نهاد عربستانی، روند تحقیق و بازپرسی از مدیران این شبکه در خصوص این برنامه ادامه دارد.

گروه‌های مقاومت فلسطین همچنین اضافه کرد: ما در عین حال، عملکرد حرفه‌ای شبکه‌های ماهواره‌ای که جانب حقیقت را گرفته‌اند، عدالت را در حق قربانیان رعایت می‌کنند و دشمن و دوست را از هم تشخیص می‌دهند، می‌ستاییم. این بیانیه پس از آن صادر شد که شبکه mbc عربستان، روز شنبه با انتشار یک گزارش توهین آمیز علیه فرماندهان پیروزی و مقاومت، آنها را «تروریست» خواند. این شبکه در گزارشی با عنوان «هزاره خلاص از تروریست‌ها» به مقام شامخ فرماندهان و رهبران شهید مقاومت از جمله سردار حاج قاسم

اتفاق مشترک گروه‌های مقاومت فلسطین در بیانیه‌ای، اقدام شبکه سعودی ام‌بی‌سی علیه چهره‌های شهید مقاومت را شرم‌آور توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری سما، در بیانیه اتاق مشترک گروه‌های مقاومت فلسطین آمده است: ما اقدام برخی شبکه‌های ماهواره‌ای عربی که با انتشار روایات مشکوک در خدمت برنامه‌های دشمن صهیونیستی است و علیه مقاومت و پشتوانه مردمی آن جو سازی می‌کند را محکوم می‌کنیم. اتفاق مشترک گروه‌های مقاومت فلسطین تأکید کرد: دادن فضای وسیع به جنایتکاران جنگی

این زن سناتور، چارلز را به نسل‌کشی علیه بومیان متهم کرد و خواستار بازگرداندن اموال و زمین‌های به سرقت رفته آنان شد. وی همچنین از چارلز خواست برای جنایات انگلیس در استرالیا عذرخواهی کند. پس از حدود یک دقیقه اعتراض، نیروهای امنیتی این سناتور را از محل سخنرانی بیرون کردند. بومیان استرالیا یکی از معترضان اصلی سفر چارلز به کشورشان هستند. آنها از پادشاه انگلیس به عنوان میراث‌دار استعمار در گذشته، خواسته‌اند بابت ستم‌ها، کشتارها و برده‌داری‌ها از کشورها و جوامع بومی عذرخواهی و اعاده حیثیت کند. با این حال چارلز هنوز از بومیان استرالیا عذرخواهی نکرده است.

درخواست وزیر ارشاد از رئیس قوه قضائیه برای لغو ابلاغیه «حذف آگهی‌های ثبتی» از رسانه‌های مکتوب
۲ صفحه



وعدۀ رئیس قوه قضائیه برای حمایت از فعالیت‌های سالم اقتصادی
۲ صفحه

اعتراض سناتور استرالیایی به پادشاه انگلیس: استرالیا سرزمین شما نیست از اینجا گم شو
۱ صفحه



دیپلماسی خلیج فارس را فعال کنید
۱ صفحه

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

زیبایی مجالس ترحیم اموات به سادگی و کم هزینه بودن آنهاست. با خودداری از آوردن دسته گل و پذیرایی از شرکت کنندگان با چای و خرما و پرهنر از دادن بسته‌های میوه، زیبایی و معنویت این مجالس را حفظ کنیم.